ГЛАВА

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.12.2012 год                                                                               № 95

сл.Дячкино

О закрытии лицевого счета
В соответствии с письмом Управления Федерального казначейства по Ростовской области от 05.12.2012г. №  58-03-34/4762
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с отсутствием необходимости произвести закрытие расчетного счета 40302810860153000887 «Для учета средств, поступающих во временное распоряжение получателей средств бюджета Дячкинского сельского поселения» и привязанного к нему лицевого счета администрации Дячкинского сельского поселения 05583136290.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов В.П. Ткаченко.
Глава Дячкинского                                                                   В.Ю.Пруцаков

сельского поселения